

PATRIZIA HOVEDGADE ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
Business Registration No
35672834

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 23.05.2019

Chairman of the General Meeting



Name: Louise Hertz

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2018 | 7 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 8 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 10 |
| Notes | 11 |
| Accounting policies | 13 |

Entity details

Entity

PATRIZIA HOVEDGADE ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

Central Business Registration No (CVR): 35672834

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Sebastian Hubertus Lohmer

Louise Hertz

Jan Michael Wangermann

Dominik Josef Röhrich

Executive Board

Louise Hertz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company owns and manages the property Lyngby Hovedgade 49B, 2800 Kgs. Lyngby (Denmark), and conducts activities associated therewith.

Development in activities and finances

The result of the period shows a gain of DKK 1.087.866. The management considers the result as satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018</u> <u>DKK</u> | <u>2017</u> <u>DKK</u> |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Revenue | | 8.521.370 | 8.589.311 |
| Other operating income | | 130.965 | 528.536 |
| Other external expenses | | <u>(1.508.816)</u> | <u>(1.100.181)</u> |
| Gross profit/loss | | 7.143.519 | 8.017.666 |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | <u>(1.444.026)</u> | <u>(1.449.658)</u> |
| Operating profit/loss | | 5.699.493 | 6.568.008 |
| Other financial expenses | | <u>(4.304.793)</u> | <u>(4.276.186)</u> |
| Profit/loss before tax | | 1.394.700 | 2.291.822 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | <u>(306.834)</u> | <u>(504.469)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>1.087.866</u> | <u>1.787.353</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>1.087.866</u> | <u>1.787.353</u> |
| | | <u>1.087.866</u> | <u>1.787.353</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--------------------------------------|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Investment property | | <u>127.806.947</u> | <u>129.250.973</u> |
| Property, plant and equipment | 3 | <u>127.806.947</u> | <u>129.250.973</u> |
| Fixed assets | | <u>127.806.947</u> | <u>129.250.973</u> |
| Other receivables | | <u>36.823</u> | <u>0</u> |
| Receivables | | <u>36.823</u> | <u>0</u> |
| Cash | | <u>16.748.822</u> | <u>13.756.398</u> |
| Current assets | | <u>16.785.645</u> | <u>13.756.398</u> |
| Assets | | <u>144.592.592</u> | <u>143.007.371</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital | | 100.000 | 100.000 |
| Retained earnings | | <u>32.859.461</u> | <u>31.771.595</u> |
| Equity | | <u>32.959.461</u> | <u>31.871.595</u> |
| Deferred tax | | <u>1.553.820</u> | <u>1.246.985</u> |
| Provisions | | <u>1.553.820</u> | <u>1.246.985</u> |
| Mortgage debt | | 61.639.972 | 61.582.921 |
| Deposits | | 706.667 | 699.729 |
| Other payables | | <u>46.805.000</u> | <u>46.805.000</u> |
| Non-current liabilities other than provisions | 4 | <u>109.151.639</u> | <u>109.087.650</u> |
| Prepayments received from customers | 5 | 15.000 | 0 |
| Trade payables | | 81.815 | 6.696 |
| Other payables | | <u>830.857</u> | <u>794.445</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>927.672</u> | <u>801.141</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>110.079.311</u> | <u>109.888.791</u> |
| Equity and liabilities | | <u>144.592.592</u> | <u>143.007.371</u> |
| Staff costs | 1 | | |
| Assets charged and collateral | 6 | | |
| Related parties with controlling interest | 7 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 100.000 | 31.771.595 | 31.871.595 |
| Profit/loss for the year | 0 | 1.087.866 | 1.087.866 |
| Equity end of year | 100.000 | 32.859.461 | 32.959.461 |

Notes

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| 1. Staff costs | | |
| Average number of employees | <u>0</u> | <u>0</u> |

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| 2. Tax on profit/loss for the year | | |
| Change in deferred tax | <u>306.834</u> | <u>504.469</u> |
| | <u>306.834</u> | <u>504.469</u> |

| | <u>Investment property DKK</u> |
|---|--|
| 3. Property, plant and equipment | |
| Cost beginning of year | <u>134.687.186</u> |
| Cost end of year | <u>134.687.186</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (5.436.213) |
| Depreciation for the year | <u>(1.444.026)</u> |
| Depreciation and impairment losses end of year | <u>(6.880.239)</u> |
| Carrying amount end of year | <u>127.806.947</u> |
| | <u>Outstanding after 5 years DKK</u> |

| | |
|---|---------------------------|
| 4. Liabilities other than provisions | |
| Mortgage debt | 61.639.972 |
| Other payables | <u>46.805.000</u> |
| | <u>108.444.972</u> |

Other payables to PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH must be repaid on 18 March 2024 at latest. Repayment – in full or partially – prior to maturity are only allowed by way of capital increase to the share capital.

5. Prepayments received from customers

Prepayments consist of prepaid rent.

6. Assets charged and collateral

Mortgage debt and other payables are secured by way of mortgage on properties.

Notes

7. Related parties with controlling interest

PATRIZIA GewerbeInvest Kapitalverwaltungsgesellschaft mbH, Hamburg, Germany wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.
